Funcionarios Gerais

Razéo Social

Cod

FENIX DO BRASIL SAUDE GESTAO E DESEN

Nome

49 ADELIA RODRIGUES DE JESUS
320 ADENUSIA NEVES DE OLIVEIRA
606 ADRIANA BIANCHI RODOLFHO
519 ADRIANA LOPES DOS SANTOS DE JESUS
574 ADRIANO GOBETTI DOS SANTOS
323 ALESSANDRA DE SOUZA
596 ALINE DOS SANTOS
542 ALINE JULIANA DA SILVA
237 ALINE MORAIS SABINO DO CARMO
374 AMANDA NASCIMENTO DA SILVA OLIVEIRA
551 ANA MARIA PEREIRA BARRETO
565 ANA PAULA BARBOSA NOJOSA ALVES
589 ANA TERESA DE OLIVEIRA NOGUEIRA
142 ANDIARA CORDEIRO LIMA

60 ANDRE HENRIQUE GOMES LIMA
555 ANDRE LUIS STROY
603 ANDREA CRISTINA BARBOSA
571 ANDREA LUCIA DE OLIVEIRA
595 ANDREIA SILVA NUNES RIBEIRO
327 ANDRIA ALVES DA SILVA
377 ANGELA MARIA CANDIDO
629 ANNE CAROLINE DO NASCIMENTO ROCHA

484 AURICHERLANY DOS SANTOS CARNEIRO JERONIMO

158 BIANCA APARECIDA DA SILVA
375 BRUNO DE OLIVEIRA

613 BRUNO DOMINGOS BENTO

597 CARLOS FABIANO REDRESSI

190 CAROLINA FELIX SUTTANNI

509 CAROLINA RODRIGUES DA SILVA

617 CASSIO VINICIUS LEITE RODRIGUES OLIVEIRA

456 CESAR ALEXANDRE DA SILVA
611 CIRO FELIPE DA SILVA
27 CLANEDI DE SOUSA FARIA
107 CLAUDIA APARECIDA FIRMINO COELHO
133 CLAYTON ALVES DOS SANTOS
612 CLIZINEIA SILVA DE FREITAS

541 CONCEICAO APARECIDA DE OLIVEIRA DE ARAUJO

532 CRISTIANE MARQUES MARTINS

334 CRISTIANO ANTONIO DE OLIVEIRA

461 CRISTIANO FERNANDES DA CUNHA

580 DANIELA CABRAL DA SILVA

599 DAVINATHA PEREIRA DOMINGOS

427 DEGINA MARQUES DE OLIVEIRA

103 EDILEUSA GONCALVES TORRES SILVA
608 EDUARDO DE OLIVEIRA KAFICA

626 EDUARDO FACIONI

557 EDUARDO HUMBERTO CAMARGO

607 ELI RODRIGUES DOS SANTOS

581 ELISANGELA CARNEIRO DA SILVA MUNIZ
582 ELZA DA SILVA RODRIGUES

520 EVYLLA RAKEL LOPES DO NASCIMENTO
159 FABIANA MARTINS FOGACA

503 FERNANDA BEATRIZ DO CARMO

610 FERNANDA CARDOSO RAMOS

622 FERNANDA COITINHO OLIVEIRA

605 FERNANDA SOARES CARVALHO CAMPOS
585 FLAVIO NUNES DOS SANTOS

604 GABRIEL SOARES DE FREITAS CASIMIRO

314 GABRIELA BISPO SILVA CARNEIRO DE SOUZA

570 GILCIMERE DE ARAUJO BESERRA
527 GIOVANA VIEIRA COELHO
501 GIOVANNA RITA SALMAZO DALARME
153 GLEIDES POSSEBOM RIBEIRO DA MATTA
432 GUSTAVO DE SOUZA
434 INGRID MOURA COSTA
516 IRANI MADALENA PEREIRA PIROMAL
593 ISRAEL ALVES FILHO
393 JAQUELINE SOUZA BRAGA
540 JESSICA SOARES DOS SANTOS
522 JOAO BATISTA ANASTACIO ENGEL
467 JOSELITA NUNES DA SILVA
315 JUCINEIDE TIMOTEO SILVA
512 JULIANA APARECIDA PINTO RAMOS
562 JULIANA DA SILVA MARTINS
513 JULIANA DE JESUS BRITO
428 KAROLAINE FERREIRA MARCELINO
616 KAROLAYNE ALCANTARA MAXIMO
66 KATIA GUTIERRE
615 KELIANE DA SILVA
558 KETLYN DAIANE SOUZA MOREIRA
537 LEIDAYANE CARVALHO SILVA
63 LEONICE HELOISA DE PAULO
504 LETICIA KAUANE DA SILVA RUFINO
588 LETICIA PEREIRA DA SILVA SANTOS
525 LIDIANE BARRETO SANTOS
584 LILIAN HELENA CHICONI
417 LINDALCI RODRIGUES PAES SANTOS
244 LIVIAN VIUIARELLI DONDA
442 LUCAS BARRETO DE SENA
619 LUCAS GALBIATTI BARBOSA

08/2024
64.029.101/0004-10

Data Admissé&o
01/01/2019
04/05/2021
20/05/2024
16/06/2023
06/02/2024
09/06/2021
03/04/2024
21/09/2023
05/10/2020
05/01/2022
06/11/2023
21/12/2023
21/03/2024
05/07/2019
01/01/2019
21/11/2023
08/05/2024
22/01/2024
02/04/2024
10/06/2021
06/01/2022
22/08/2024
02/01/2023
24/10/2019
05/01/2022
12/06/2024
04/04/2024
13/03/2020
10/04/2023
01/07/2024
24/09/2022
04/06/2024
01/01/2019
04/03/2019
30/05/2019
05/06/2024
21/09/2023
07/08/2023
12/06/2021
07/10/2022
04/03/2024
12/04/2024
18/05/2022
04/03/2019
29/05/2024
19/08/2024
27/11/2023
25/05/2024
04/03/2024
04/03/2024
19/06/2023
24/10/2019
17/03/2023
29/05/2024
19/07/2024
15/05/2024
06/03/2024
13/05/2024
17/04/2021
19/01/2024
10/07/2023
17/03/2023
27/09/2019
22/05/2022
23/05/2022
02/06/2023
01/04/2024
13/01/2022
15/09/2023
03/07/2023
03/11/2022
17/04/2021
20/04/2023
28/11/2023
03/05/2023
20/05/2022
27/06/2024
01/01/2019
13/06/2024
27/11/2023
04/09/2023
01/01/2019
17/03/2023
15/03/2024
07/07/2023
05/03/2024
23/02/2022
23/11/2020
01/08/2022
12/07/2024

Data de Saida Salério

06/08/2024

12/08/2024

23/08/2024

4.163,24
2.230,40
1.769,92
1.839,22
1.799,25
2.230,40
2.230,40
1.799,25
2.065,88
1.839,22
3.659,84
1.578,48
4.163,24
2.230,40
1.799,25
2.930,32
2.230,40
2.230,40
4.163,24
2.230,40
2.230,40
1.578,48
4.163,24
2.556,37
2.230,40
2.230,40
4.163,24
4.163,24
4.502,52
1.839,22
2.556,37
1.799,25
2.230,40
3.659,84
3.659,84
1.578,48
4.163,24
2.230,40
2.556,37
2.556,37
2.230,40
4.163,24
1.578,48
2.210,05
4.163,24
4.163,24
2.230,40
2.556,37
1.578,48
1.769,92
1.578,48
1.799,25
2.230,40
1.839,22
2.230,40
1.839,22
1.799,25
4.163,24
2.230,40
3.200,65
3.200,65
2.230,40
2.789,18
1.799,25
2.230,40
5.058,46
4.163,24
2.230,40
2.230,40
1.839,22
1.578,48
2.230,40
2.230,40
2.556,37
1.578,48
2.065,88
2.230,40
4.280,88
1.769,92
1.839,22
2.230,40
2.230,40
2.230,40
1.839,22
1.578,48
2.230,40
2.210,05
2.533,03
2.210,05
2.230,40

Funcéo

ENFERMEIRA

TECNICA DE ENFERMAGEM
AGENTE ADMINISTRATIVO
RECEPCIONISTA
CONTROLADOR DE ACESSO
TECNICO DE ENFERMAGEM
TECNICA DE ENFERMAGEM
CONTROLADOR DE ACESSO
ASSISTENTE DE FATURAMENTO
RECEPCIONISTA
FARMACEUTICA

AUXILIAR DE LIMPEZA
ENFERMEIRA

TECNICO DE ENFERMAGEM
CONTROLADOR DE ACESSO
TEC DE MANUTENCAO
TECNICA DE ENFERMAGEM
TECNICO DE ENFERMAGEM
ENFERMEIRA

TECNICO DE ENFERMAGEM
TECNICO DE ENFERMAGEM
AUXILIAR DE LIMPEZA
ENFERMEIRA

TECNICO EM RADIOLOGIA
TECNICO DE ENFERMAGEM
TECNICO DE ENFERMAGEM
ENFERMEIRO

ENFERMEIRO

ASSISTENTE FINANCEIRO
RECEPCIONISTA

TECNICO EM RADIOLOGIA
CONTROLADOR DE ACESSO
TECNICO DE ENFERMAGEM
FARMACEUTICA
FARMACEUTICO

AUXILIAR DE LIMPEZA
ENFERMEIRA

TECNICA DE ENFERMAGEM
TECNICO EM RADIOLOGIA
TECNICO EM RADIOLOGIA
TECNICA DE ENFERMAGEM
ENFERMEIRO

AUXILIAR DE LIMPEZA

TEC DE IMOBILIZACAO ORTOPEDICA
ENFERMEIRO

ENFERMEIRO

TECNICO DE ENFERMAGEM
TECNICO EM RADIOLOGIA
AUXILIAR DE LIMPEZA
AGENTE ADMINISTRATIVO
AUXILIAR DE LIMPEZA
CONTROLADOR DE ACESSO
TECNICA DE ENFERMAGEM
RECEPCIONISTA

TECNICA DE ENFERMAGEM
RECEPCIONISTA
CONTROLADOR DE ACESSO
ENFERMEIRO

TECNICA DE ENFERMAGEM
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
TECNICA DE ENFERMAGEM
TECNICO EM RADIOLOGIA
CONTROLADOR DE ACESSO
TECNICA DE ENFERMAGEM
ENFERMEIRO(A)COORDENADOR
ENFERMEIRO

TECNICA DE ENFERMAGEM
TECNICA DE ENFERMAGEM
RECEPCIONISTA

AUXILIAR DE LIMPEZA
TECNICA DE ENFERMAGEM
TECNICA DE ENFERMAGEM
TECNICO EM RADIOLOGIA
AUXILIAR DE LIMPEZA
ASSISTENTE DE FATURAMENTO
TECNICA DE ENFERMAGEM
ASSISTENTE SOCIAL
AGENTE ADMINISTRATIVO
RECEPCIONISTA

TECNICA DE ENFERMAGEM
TECNICA DE ENFERMAGEM
TECNICA DE ENFERMAGEM
RECEPCIONISTA

AUXILIAR DE LIMPEZA
TECNICA DE ENFERMAGEM
TEC DE IMOBILIZACAO ORTOPEDICA
ANALISTA DE FATURAMENTO
TEC DE IMOBILIZACAO ORTOPEDICA
TECNICO DE ENFERMAGEM



487 LUCAS SALOMAO SALES VIANA
423 LUCAS SANTOS DE ARAGAO
488 LUCIANA BIONTI SANTANA LOPES
560 LUZIANE RAMOS RODRIGUES
376 MABYLLE RUPP SANTOS
591 MARCELA CARLA DA SILVA
360 MARCELO GOMES DE MENDONCA
563 MARIA APARECIDA SILVA DE SOUZA ALVES
208 MARIA ARNALDA VIEIRA DA SILVA
554 MARIA DEUZIMAR DE CARVALHO
561 MARIA EDUARDA LIMA SGARBOSSA
592 MARIA JOANA NUNES DE BARROS
533 MARIA LUIZA GODEZ DA SILVA
285 MARIA RODRIGUES NASCIMENTO
618 MARIA ROSIVAN OLIVEIRA DA SILVA
578 MARISA APARECIDA FRANCO DOMINGUES
556 MARY ELLEN BENTO FERNANDES
627 MATHEUS MARTINS DE OLIVEIRA
569 MAYARA VILAS BOAS
250 MIDIAM COELHO DE ASSIS BEZERRA
446 MIRLEI VASCONCELOS RAMOS
361 MONIQUE BARBARA MACEDO
189 OSMARINA LOPES DAS NEVES DA SILVA
514 PAMELA WOOD MONTEIRO
145 PAULA RODRIGUES SILVA
536 RAFAEL OLIVEIRA DA SILVA
628 RAFAELA CARDOSO LOPES
624 RENATO OLIVEIRA DA SILVA
394 RENATO RODRIGUES DE SOUSA
254 RITA DE CASSIA DOS SANTOS ARAUJO
437 ROSA BLANCO MATOS
206 ROSEANE DEODATO SANTOS BATISTA
576 ROSELI DE CARVALHO LIMA VERTUAN
546 ROSEMIRO BIRO DOS SANTOS
469 ROSENI LEME DE ARAUJO
4 ROSENILDA DOS SANTOS
317 ROSINEIDE LOPES DE BARROS SOUSA
621 SAMUEL WILLIAM ARAUJO DOS SANTOS
620 SANDRA MARIA MADEIROS DE LIMA
523 SARAH DE LIMA SILVA
594 SELMA ALVES MARTINS
538 SELMA REGINA LEONI
329 SEVERINA PEREIRA DE MORAIS
264 SHEILA AVELINO DA SILVA
176 SHEYLA SAVANA DOS SANTOS
463 SILVANY GOMES ALBUQUERQUE
268 SIMONE LIMA GONCALVES
601 SUMAIA ALINE BONFIM DE SOUZA
543 TABATA DO PRADO BISPO
550 TAISE LOPES DE OLIVEIRA
471 TALITA LEITE DA SILVA SANTOS
526 TANIA CABRAL RODRIGUES SANTANA
623 TATIANE VENCESLAU
575 THIAGO PEREIRA CAMPOS
602 THIAGO PEREIRA LANDIM SOUSA
625 THIAGO RODRIGUES DE CASTRO
444 THIPHANY DA SILVA BATISTA
614 VANDERLEI CIRIACO DA SILVA
511 VERONICA MARQUES OLIMPIO PEREIRA DA SILVA
405 WEMILLI DA SILVA SOUZA
609 YASMIN SILVA ARAUJO

[e5]

(<2}

06/01/2023
09/05/2022
06/01/2023
28/11/2023
05/01/2022
21/09/2022
12/11/2021
21/12/2023
14/05/2020
09/11/2023
28/11/2023
12/05/2023
01/06/2023
27/03/2021
10/07/2024
19/02/2024
25/11/2023
19/08/2024
17/01/2024
08/01/2021
17/08/2022
12/11/2021
13/03/2020
01/06/2023
16/08/2019
24/08/2023
19/08/2024
14/08/2024
13/01/2022
04/02/2021
06/06/2022
15/04/2020
16/02/2024
04/10/2023
17/11/2022
01/01/2019
17/04/2021
15/07/2024
15/07/2024
03/07/2023
01/04/2024
13/09/2023
10/06/2021
10/03/2021
12/12/2019
07/10/2022
22/03/2021
26/04/2024
25/09/2023
01/11/2023
22/11/2022
07/07/2023
29/07/2024
07/02/2024
29/04/2024
14/08/2024
04/08/2022
13/06/2024
19/04/2023
28/01/2022
29/05/2024

21/08/2024

21/08/2024

21/08/2024

5.058,46
1.799,25
3.659,84
1.578,48
2.230,40
2.556,37
2.230,40
1.578,48
1.578,48
1.578,48
5.058,46
1.799,25
3.200,65
2.230,40
1.578,48
2.230,40
4.163,24
2.230,40
5.058,46
2.230,40
1.839,22
2.230,40
7.258,05
1.578,48
5.058,46
2.230,40
1.839,22
1.839,22
2.230,40
2.230,40
2.230,40
2.556,37
4.280,88
4.163,24
1.839,22
1.839,22
1.578,48
1.799,25
1.578,48
3.659,84
1.799,25
1.578,48
2.230,40
1.839,22
2.230,40
2.230,40
2.230,40
2.230,40
2.230,40
1.839,22
2.065,88
1.578,48
3.200,65
4.163,24
3.200,65
1.799,25
4.683,48
4.163,24
2.230,40
1.839,22
2.230,40

ENFERMEIRO(A)COORDENADOR
CONTROLADOR DE ACESSO
FARMACEUTICA

AUXILIAR DE LIMPEZA
TECNICA DE ENFERMAGEM
TECNICO EM RADIOLOGIA
TECNICA DE ENFERMAGEM
AUXILIAR DE LIMPEZA
COPEIRO (A)

AUXILIAR DE LIMPEZA
ENFERMEIRO(A)COORDENADOR
CONTROLADOR DE ACESSO
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
TECNICA DE ENFERMAGEM
AUXILIAR DE LIMPEZA
TECNICA DE ENFERMAGEM
ENFERMEIRA

TECNICO DE ENFERMAGEM
ENFERMEIRO(A)COORDENADOR
TECNICA DE ENFERMAGEM
RECEPCIONISTA

TECNICA DE ENFERMAGEM
ENFERMEIRO GERENTE
AUXILIAR DE LIMPEZA
ENFERMEIRO(A)COORDENADOR
TECNICO DE ENFERMAGEM
RECEPCIONISTA
RECEPCIONISTA

TECNICA DE ENFERMAGEM
TECNICA DE ENFERMAGEM
TECNICA DE ENFERMAGEM
TECNICO EM RADIOLOGIA
ASSISTENTE SOCIAL
ENFERMEIRO
RECEPCIONISTA
RECEPCIONISTA

COPEIRO (A)
CONTROLADOR DE ACESSO
AUXILIAR DE LIMPEZA
FARMACEUTICA
CONTROLADOR DE ACESSO
AUXILIAR DE LIMPEZA
TECNICA DE ENFERMAGEM
RECEPCIONISTA

TECNICA DE ENFERMAGEM
TECNICA DE ENFERMAGEM
TECNICA DE ENFERMAGEM
TECNICA DE ENFERMAGEM
TECNICA DE ENFERMAGEM
RECEPCIONISTA
ASSISTENTE DE FATURAMENTO
AUXILIAR DE LIMPEZA
ASSISTENTE DE RH
ENFERMEIRO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO
CONTROLADOR DE ACESSO
FARMACEUTICA(O) RT
ENFERMEIRO

TECNICA DE ENFERMAGEM
RECEPCIONISTA

TECNICA DE ENFERMAGEM



